
  Preisliste 2020

Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 € .
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 70,00 € .

E A R L  Sessel und 2- Sitzer auf Alufüßen oder verchromt

Sessel Abmessung cm Preisgruppe Bezug €
Breite
Tiefe
Höhe
Sitzhöhe
Sitztiefe

71
67
80
47
45

A
B
C
C
T

Stoff THO
Kunstleder TIFFANY
Stoff Camira Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega
Echtleder

415,00
485,00
555,00
555,00
723,00

Aufpreis Polsterung flammhemmend
Aufpreis Kaltschaum fest RG50
Preis mit Kundenstoff (Bedarf 3,6 lfm)
Aufpreis verchromte Füße

22,00
37,00

415,00
20,00

2-Sitzer Abmessung cm Preisgrupe Bezug €
Breite
Tiefe
Höhe
Sitzhöhe
Sitztiefe

126
67
80
47
45

A
B
C
C
T

Stoff THO
Kunstleder TIFFANY
Stoff Camira Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega
Echtleder

623,00
712,00
808,00
808,00

1.072,00
Aufpreis Polsterung flammhemmend
Aufpreis Kaltschaum fest RG50
Preis mit Kundenstoff (Bedarf 4,4 lfm)
Aufpreis verchromte Füße

28,00
60,00

623,00
20,00

Unterkonstruktion:

Gestell: Hartholz, Weichholz, Spanplatten E 1 Sitz: Gurtunterfederung, hochwertiger Polyätherschaum RG35
und weiche Polstervliesmatte Lehne: hochwertiger Polyätherschaum RG35 und weiche Polstervliesmatte

Füsse:

Alu  (Standard) Alu satiniert (Standard) verchromt (Aufpreis)


